
ZARZĄDZENIE NR  18/2024
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 17 lipca 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z  art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia
1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 986),  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),   w związku art.
10  ust.1  ustawy  z  dnia  5  sierpnia  2022  r.  o  zmianie  ustawy  -  Karta  Nauczyciela  oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) oraz     § 10 Rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  26  lipca  2018  r.    w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 2200) 

zarządza się,  co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję  Egzaminacyjną  dla  Pani  Sylwii Śledzińskiej, nauczyciela 
edukacji wczesnoszkolnej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. gen. A.Słubickiego  w Izbicy 
Kujawskiej, ubiegającej się o awans zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego, w 
składzie:
1) Agata Szmudzińska – przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę.
2) Andrzej Gralak– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.
3) Wojciech Graczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Izbicy Kujawskiej.
4) Sława Gęśla– ekspert z listy ekspertów ustalonej przez  ministra właściwego  do spraw 
oświaty i wychowania.
5) Grażyna Troszyńska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez  ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania.
6) Marianna Płachecka   – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 29 lipca 2024 r.  w Urzędzie
Miejskim w Izbicy Kujawskiej w sali 32  o godz. 1115.

§  4.   Komisja Egzaminacyjna   działa  zgodnie   z  Rozporządzeniem   Ministra  Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli i ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
   Marek Dorabiała


